
Постановление Главы ГО Красноуфимск №407 от 12.05.2025г.....................................2

Постановление Главы ГО Красноуфимск №408 от 13.05.2025г.....................................2

Постановление Администрации ГО Красноуфимск №411 от 14.05.2025г....................3

Содержание:
Решение Думы ГО Красноуфимск 7-го созыва №54/1 от 15.05.2025г...........................4

Постановление Администрации ГО Красноуфимск №412 от 14.05.2025г....................4



2

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2025 г.                                                                                           № 407 
г. Красноуфимск

«Об окончании отопительного периода 2024/2025 года»

В связи с истечением расчетного нормативного периода (236 суток) 
поставки тепловой энергии на отопление жилых зданий и объектов 
социально-культурного назначения, в соответствии с «Правилами 
предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям 
помещений в многоквартирных жилых домах и жилых домов», утверж-
денных постановлением Правительства РФ № 354 от 06.05.2011 г., 
руководствуясь ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Всем поставщикам тепловой энергии на территории городского 
округа Красноуфимск, независимо от организационно-правовой формы 
собственности, прекратить поставку тепловой энергии для нужд ото-
пления жилищного фонда и объектов социально-культурного назначе-
ния, с 13.05.2025 г.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодиче-
ском печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и 
разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск в 
сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опу-
бликования в официальном периодическом печатном издании «Вестник 
городского округа Красноуфимск». 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н. 
Антипину.

Глава городского округа Красноуфимск М.А. Конев

____________________________________________________________

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2025 г.                                                                                         № 408 
г. Красноуфимск

О порядке осуществления от имени городского округа Красноу-
фимск Свердловской области полномочий учредителя организации 

или управления находящимися в муниципальной собственности 
акциями (долями участия в уставном капитале)

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года N 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации", от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муници-
пальной службе в Российской Федерации", от 25 декабря 2008 года N 
273-ФЗ "О противодействии коррупции", на основании 28, 48 Устава 
городского округа Красноуфимск Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок осуществления от имени городского округа Крас-
ноуфимск Свердловской области полномочий учредителя организации 
или управления находящимися в муниципальной собственности акция-
ми (долями участия в уставном капитале) (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодиче-
ском печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 
и на официальном сайте Администрации городского округа Красноу-
фимск.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава городского округа Красноуфимск М.А. Конев

Приложение к Постановлению Главы городского
округа Красноуфимск от 13.05.2025 г. №408

ПОРЯДОК
осуществления от имени городского округа Красноуфимск Сверд-
ловской области полномочий учредителя организации или управ-
ления находящимися в муниципальной собственности акциями  

(долями участия в уставном капитале)

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Настоящий Порядок осуществления от имени городского округа Крас-
ноуфимск Свердловской области полномочий учредителя организа-
ции или управления находящимися в муниципальной собственности 
акциями (долями участия в уставном капитале) определяет порядок 
назначения, замены муниципальных служащих, а также осуществления 
возложенных на них полномочий по участию в органах управления 
коммерческих и некоммерческих организаций, если их учредителем 
(соучредителем) является муниципальное образование городской округ 

Красноуфимск Свердловской области, а также если в их уставном 
капитале есть акции (доли участия в уставном капитале), находящиеся в 
муниципальной собственности (далее - организации).

2. ПОРЯДОК НАЗНАЧЕНИЯ И ЗАМЕНЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ УПРАВЛЕНИЯ
КОММЕРЧЕСКИХ И НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

2.1. Муниципальный служащий в порядке, предусмотренном насто-
ящим Положением, участвует в органе управления коммерческой и 
некоммерческой организации, если ее учредителем является город-
ского округа Красноуфимск Свердловской области, а также если в ее 
уставном капитале есть акции (доли), находящиеся в муниципальной 
собственности городского округа Красноуфимск Свердловской области.
2.2. Участие в органах управления организации в качестве представите-
ля городского округа Красноуфимск Свердловской области поручается 
муниципальному служащему Главой городского округа Красноуфимск 
Свердловской области и оформляется распоряжением Главы городского 
округа Красноуфимск Свердловской области.
2.3. Срок исполнения муниципальным служащим полномочий по 
участию в органах управления организации определяется сроком 
полномочий данных органов управления. Полномочия муниципального 
служащего могут быть прекращены досрочно.
2.4. Полномочия муниципального служащего в органах управления 
организации прекращаются в случаях:
1) увольнения муниципального служащего;
2) принятия решения о назначении другой кандидатуры представите-
ля городского округа Красноуфимск Свердловской области в органах 
управления организации со дня принятия соответствующего решения в 
соответствии с пунктом 2.2 настоящего Положения;
3) прекращения права муниципальной собственности городского округа 
Красноуфимск Свердловской области на акции или доли в уставном 
капитале со дня исключения акций (долей в уставном капитале), нахо-
дящихся в муниципальной собственности, из реестра муниципального 
имущества городского округа Красноуфимск Свердловской области;
4) ликвидации или реорганизации организации;
5) добровольного отказа муниципального служащего от участия в орга-
нах управления организации.
2.5. Выдвижение другой кандидатуры муниципального служащего в 
органы управления организации взамен предшествующей осуществля-
ется в случаях:
1) принятия решения Главой городского округа Красноуфимск Сверд-
ловской области о замене муниципального служащего, представляю-
щего городской округ Красноуфимск Свердловской области в органах 
управления организации;
2) неисполнения муниципальным служащим более двух раз своих 
обязанностей в качестве представителя муниципального образования в 
органах управления организации без уважительной причины;
3) возникновения объективных обстоятельств (призыв на военную 
службу, переход на выборную должность в органы государственной 
власти и органы местного самоуправления, болезнь, изменение места 
проживания и т.п.), препятствующих исполнению муниципальным 
служащим своих обязанностей;
4) в других случаях, предусмотренных законодательством Российской 
Федерации.

3. ПОРЯДОК ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖА-
ЩИМИ ВОЗЛОЖЕННЫХ НА НИХ ПОЛНОМОЧИЙ ПО УЧАСТИЮ 
В ОРГАНАХ УПРАВЛЕНИЯ КОММЕРЧЕСКИХ И НЕКОММЕРЧЕ-
СКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

3.1. Муниципальный служащий осуществляет свою деятельность в 
соответствии с законодательством Российской Федерации, законода-
тельством Свердловской области и муниципальными правовыми актами 
городского округа Красноуфимск Свердловской области в интересах 
городского округа Красноуфимск Свердловской области.
3.2. Вопросы, содержащиеся в повестке дня заседания органа управле-
ния организации, для определения позиции, касающейся голосования 
по предлагаемым вопросам, в случае возникновения такой необходи-
мости, муниципальный служащий согласовывает с Главой городского 
округа Красноуфимск Свердловской области или с курирующим 
заместителем Главы.
3.3. Муниципальный служащий обязан лично участвовать в органе 
управления организации в соответствии с нормами действующего зако-
нодательства и учредительными документами организации, руковод-
ствуясь решениями, принятыми в порядке, установленном пунктом 3.2 
настоящего Положения.
3.4. Муниципальный служащий, назначенный в орган управления 
коммерческой и некоммерческой организации, не может получать в 
данной коммерческой и некоммерческой организации вознаграждение 
в денежной или иной форме, а также покрывать за счет указанной 
коммерческой и некоммерческой организации и третьих лиц расходы на 
осуществление своих функций.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И 
КОНТРОЛЬ ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ИМИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ОР-
ГАНАХ УПРАВЛЕНИЯ КОММЕРЧЕСКИХ И НЕКОММЕРЧЕСКИХ 
ОРГАНИЗАЦИЙ

4.1. Муниципальный служащий при участии в органах управления 



3

коммерческой и некоммерческой организацией несет ответственность в 
соответствии с действующим законодательством.
4.2. Контроль за деятельностью муниципальных служащих - представи-
телей городского округа Красноуфимск Свердловской области в органах 
управления коммерческих и некоммерческих организаций осущест-
вляет Глава городского округа Красноуфимск Свердловской области в 
пределах своей компетенции, установленной настоящим Положением и 
действующим законодательством.

____________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2025 г.                                                                                         № 411 
г. Красноуфимск

О проведении ярмарки «Народная ярмарка»
и утверждении порядка организации ярмарки «Народная ярмарка»

На основании плана организации и проведения ярмарок на терри-
тории городского округа Красноуфимск в 2025 году, утвержденного 
постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 
09.12.2024 № 1236, в соответствии с постановлением Администрации 
городского округа Красноуфимск от 16.10.2018 № 736 «Об утверждении 
порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, 
оказания услуг) на ярмарках на территории городского округа Красноу-
фимск» (с последними изменениями от 10.08.2023 № 775), руководству-
ясь ст. ст. 31, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести ярмарку «Народная ярмарка» на территории городского 
округа   Красноуфимск 26 мая 2025 года с 08 ч.00 мин. до 17 ч. 00 мин.
2. Утвердить порядок организации ярмарки «Народная ярмарка» (При-
ложение № 1).
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодиче-
ском печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и 
разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава городского округа Красноуфимск М.А. Конев

Приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа 
Красноуфимск от  14.05.2025 № 411 «О проведении ярмарки «Народная 

ярмарка» и утверждении порядка организации ярмарки «Народная 
ярмарка»

Порядок
 организации ярмарки «Народная ярмарка»  

 1. Общие положения
1.1. Порядок организации ярмарки «Народная ярмарка» разработан в 
соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области 
от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярма-
рок на территории Свердловской области и продажи товаров (выпол-
нения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации 
городского округа Красноуфимск от 16.10.2018 № 736 «Об утверждении 
порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, 
оказания услуг) на ярмарках на территории городского округа Красноу-
фимск» (далее - Порядок).
1.2. Ярмарка «Народная ярмарка» (далее — ярмарка) проводится в 
целях повышения эффективности сельскохозяйственного производства, 
вовлечения сельхозтоваропроизводителей городского округа Красно-
уфимск в рыночные отношения, продвижения на рынок продукции, 
удовлетворения спроса граждан на сельскохозяйственную продукцию.
  1.3. Задачей ярмарки является более полное удовлетворение потребно-
сти населения в товарах сельскохозяйственного производства.
1.4. Ярмарка проводится: 26.05.2025 по адресу: Свердловская область, 
г. Красноуфимск, ул. Мизерова,101 (сквер у городской почты) с 08 ч. 00 
мин. до 17 ч. 00 мин.
1.5. Организатором ярмарки является Администрация городского окру-
га Красноуфимск (далее - Организатор).
1.6. Ассортимент товаров, подлежащих реализации на ярмарке: семена, 
посадочный материал, саженцы, плодово-ягодные растения, цветы 
уличные и комнатные, мёд, орехи и сухофрукты, мясные деликатесы, 
рыба холодного и горячего копчения, кондитерские изделия, монголь-
ский трикотаж, народные промыслы. 

2. Условия участия в ярмарке
2.1. В ярмарке могут принимать участие: юридические лица, индивиду-
альные предприниматели, граждане, не зарегистрированные в качестве 
индивидуальных предпринимателей, крестьянские (фермерские) хозяй-
ства (далее – Участники).
2.2. Заявки на участие в ярмарке подаются в Управление экономиче-
ского развития Администрации городского округа Красноуфимск по 
адресу: г. Красноуфимск, ул. Советская, 25, каб. 215, к.т. 8(34394) 50720 
доб.215 или на эл. адрес: orp@krasnoufi msk.ru.
2.3. Заявка подается по форме, согласно Приложению № 1 к настояще-

му Порядку.
2.4. Разрешение на предоставление торгового места выдается по форме, 
согласно Приложению № 2 к настоящему Порядку. 

3. Осуществление деятельности по продаже товаров на ярмарке
3.1. При осуществлении деятельности по продаже товаров на ярмарке 
Участники ярмарки обязаны:
3.1.1. соблюдать требования в области обеспечения санитарно- эпиде-
миологического благополучия населения, рекомендации Роспотребнад-
зора по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19), 
охраны окружающей среды, пожарной безопасности, ветеринарии, 
защиты прав потребителей, требования, предъявляемые к продаже 
отдельных видов товаров, и иные требования, предусмотренные дей-
ствующим законодательством; 
3.1.2. в случаях, предусмотренных законодательством Российской Феде-
рации, производить расчеты за товары с покупателями с применением 
контрольно-кассовых машин;
3.1.3. своевременно в наглядной и доступной форме доводить до сведе-
ния покупателей необходимую и достоверную информацию о товарах, 
обеспечивающую возможность их правильного выбора;
3.1.4. в случаях, установленных законодательством Российской Феде-
рации, иметь в наличии документы, подтверждающие соответствие 
товаров установленным действующим законодательством требованиям 
(сертификат или декларацию о соответствии либо их копии, заверен-
ные в установленном порядке), товарно-сопроводительные документы, 
ветеринарные сопроводительные документы;
3.1.5. в случае реализации пищевых продуктов иметь на рабочем месте 
личную медицинскую книжку продавца установленного образца с 
полными данными медицинских обследований;
3.1.6. соблюдать правила личной гигиены;
3.1.7. в случаях, установленных законодательством Российской Феде-
рации, иметь в наличии разрешение на осуществление иностранным 
гражданином на территории Российской Федерации трудовой деятель-
ности;
3.1.8. не загромождать подходы к торговому месту, производить уборку 
мусора в специально отведенные для этой цели контейнеры, располо-
женные на территории ярмарки;
3.1.9. использовать торговое место исключительно по назначению и 
осуществлять торговлю товарами в соответствии с ассортиментным 
перечнем, предоставленным в заявлении;
3.2. в случае если продажа товаров на ярмарке осуществляется с ис-
пользованием средств измерений (весов, гирь, мерных емкостей, метров 
и других), продавцами на торговом месте должны быть установлены 
измерительные приборы, соответствующие метрологическим правилам 
и нормам. Измерительные приборы должны быть установлены таким 
образом, чтобы в наглядной и доступной форме обеспечивать процессы 
взвешивания товаров, отмеривания товаров, определения их стоимости, 
а также их отпуска.
3.3. Организатор ярмарки обязан:
3.3.1. в соответствии с требованиями санитарных правил организовать 
уборку территории и вывоз мусора; 
3.3.2. обеспечить в рамках своей компетенции выполнение Участника-
ми ярмарки требований, предусмотренных законодательством Россий-
ской Федерации в области обеспечения санитарно-эпидемиологиче-
ского благополучия населения, охраны окружающей среды, пожарной 
безопасности, ветеринарии, защиты прав потребителей.
3.4. Организатор ярмарки в процессе осуществления торговли вправе:
3.4.1. прервать участие Участника в ярмарке и аннулировать разре-
шение за нарушение положений настоящего Порядка, в этом случае 
оплата за предоставление места для ярмарочной торговли не подлежит 
возврату;
3.4.2. проверять наличие всех документов, необходимых для участия на 
ярмарке и осуществления торговли на ней;
3.4.3. проверять соответствие ассортимента товара, торговлю которым 
ведет Участник на ярмарке, с товаром, заявленным к торговле на ярмар-
ке в предоставленном заявлении;
3.4.4. запрашивать у Участников ярмарки документы, подтверждаю-
щие происхождение товаров и соответствие товаров установленным 
действующим законодательством требованиям: сертификат или де-
кларацию о соответствии либо их копии, заверенные в установленном 
порядке, товарно-сопроводительные документы, заключения лаборато-
рии ветеринарно-санитарной экспертизы и иные документы, предусмо-
тренные действующим законодательством;
3.4.5. составить акт в случае нарушения настоящего Порядка Участни-
ками ярмарки;
4. Ответственность за нарушение Порядка
4.1. Контроль за соблюдением требований, установленных настоящим 
Порядком, осуществляется Организатором ярмарки в пределах их ком-
петенции в соответствии с действующим законодательством.
4.2. Нарушение требований настоящего Порядка Участником ярмарки 
является основанием для аннулирования разрешения и лишения торго-
вого места.
5. Финансирование ярмарки

5.1. Финансирование мероприятий ярмарки осуществляется за счет 
поступивших организационных взносов за торговые места.
5.2. Организационные взносы за 1 торговое место (до 6 кв.м.)  состав-
ляют для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей–  1000 
рублей; для граждан, не зарегистрированных в качестве индивидуаль-
ных предпринимателей – 500 рублей.



Реквизиты для зачисления взносов:
Наименование администратора
доходов местного бюджета

УФК по Свердловской области  
(Администрация городского округа Крас-
ноуфимск)

Номер лицевого счета администратора 
доходов местного бюджета

04623013190

Код главы 901

Код дохода бюджета 901 1 13 01994 04 0004 130

ИНН/КПП 6619003093/661901001

ОКТМО 65747000

Единый Казначейский счет 40102810645370000054

казначейский счет(доходы) 03100643000000016200

Наименование банка Уральское ГУ Банка России//УФК по Сверд-
ловской области, г. Екатеринбург

БИК 016577551

6. Прочие условия
6.1. Обеспечение электроэнергией, оборудованием и уборку предостав-
ленного места Участники ярмарки производят самостоятельно.

Приложение № 1 к Порядку организации  ярмарки 
«Народная ярмарка»

Форма заявления
 на участие в универсальной ярмарке «Народная ярмарка»

 Главе ГО Красноуфимск
                                  М.А. Коневу

   от __________________________
         проживающему (ей) по адресу:

_____________________________
    тел.__________________________

ИНН_________________________
                            паспортные

                                       данные__________

Заявление
1. Прошу предоставить мне ______________ 202_ года __ мест(о) 
для реализации товаров на территории ярмарки «Народная ярмарка» 
по адресу: Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Мизерова,101 
(сквер у городской почты).
Ассортиментный перечень, реализуемых мной товаров:
____________________________________________________________
2. Обязуюсь:
2.1. Своевременно оплатить торговое(ые) место(а) и соблюдать порядок 
осуществления торговой деятельности на территории ярмарки.
2.2. Использовать торговое место исключительно по назначению и осу-
ществлять торговлю в соответствии с указанным ассортиментом.
2.3. Соблюдать требования, предусмотренные законодательством 
Российской Федерации в области обеспечения санитарно-эпидемиоло-
гического благополучия населения, рекомендации Роспотребнадзора по 
профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19), пожарной 
безопасности, охраны окружающей среды, ветеринарии, защиты прав 
потребителей, требования, предъявляемые к продаже отдельных видов 
товаров, и другие предусмотренные законодательством Российской 
Федерации требования.

_________20__г.                                  ______________/____________
                         (подпись) (расшифровка подписи)

Приложение № 2 к Порядку организации  ярмарки 
«Народная ярмарка» смотрите на официальном сайте ГО Красноуфимск 
go-kruf.midural.ru и в электронном периодическом издании «Красноуфимск 

Онлайн» ksk66.ru (свидетельство о регистрации СМИ Эл №ФС-42292 от 8 
октября 2010г.)

____________________________________________________________ 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

внеочередное пятьдесят четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е  № 54/1

от 15 мая 2025 года                                                                                                      
г. Красноуфимск 

Об отчете Главы городского округа Красноуфимск 
«О результатах его деятельности, деятельности Администрации го-
родского округа и иных подведомственных Главе городского округа 

Красноуфимск органов местного самоуправления, в том числе о 

решении вопросов, поставленных Думой
за 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», заслушав отчет Главы городского округа 
Красноуфимск «О результатах его деятельности, деятельности Админи-
страции городского округа и иных подведомственных Главе городского 
округа Красноуфимск органов местного самоуправления, в том числе о 
решении вопросов, поставленных Думой за 2024 год», руководствуясь 
статьями 23, 48, 49 и 50 Устава городского округа Красноуфимск,

Дума городского округа 

Р Е Ш И Л А:
1. Отчет Главы городского округа Красноуфимск «О результатах его 
деятельности, деятельности Администрации городского округа и иных 
подведомственных Главе городского округа Красноуфимск органов 
местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставлен-
ных Думой за 2024 год» утвердить (прилагается).

2. Признать деятельность Главы городского округа Красноуфимск 
Конева Михаила Александровича по результатам его отчета за 2024 год 
удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом 
печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и раз-
местить на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети 
«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы городского округа Красноуфимск Р.Р. Гамалиев                                                                  

____________________________________________________________ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2025 г.                                                                                           № 412 
г. Красноуфимск

О внесении изменений в приложение к постановлению Админи-
страции городского округа Красноуфимск от 09.12.2024 № 1236 «Об 
утверждении плана организации и проведения ярмарок на террито-

рии городского округа Красноуфимск в 2025 году»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской обла-
сти от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации яр-
марок на территории Свердловской области и продажи товаров (выпол-
нения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации 
городского округа Красноуфимск от 16.10.2018 № 736 «Об утверждении 
порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, 
оказания услуг) на ярмарках на территории городского округа Красноу-
фимск» (с последними изменениями от 10.08.2023 № 775), руководству-
ясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа  Красноуфимск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации 
городского округа Красноуфимск от 09.12.2024 № 1236 «Об утвержде-
нии плана организации и проведения ярмарок на территории городского 
округа Красноуфимск в 2025 году», изложив его в новой редакции 
(Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодиче-
ском печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и 
разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск в 
сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава городского округа Красноуфимск М.А. Конев

Приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа 
Красноуфимск «О внесении изменений в приложение  к постановлению 

Администрации городского округа Красноуфимск от 09.12.2024 № 
1236 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на 

территории городского округа Красноуфимск в 2025 году»
от 14.05.2025  № 412 смотрите на официальном сайте ГО Красноуфимск 

go-kruf.midural.ru и в электронном периодическом издании «Красноуфимск 
Онлайн» ksk66.ru (свидетельство о регистрации СМИ Эл №ФС-42292 

от 8 октября 2010г.)


